
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE VINHEDO

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 002/2016

120 LOTES

PÁTIO: MARIA DE LOURDES M FERRETTO
AV. INDEPENDÊNCIA, 2.980 BAIRRO PINHEIRINHO

MOTO COM DOCUMENTO: 1 LOTES (4)
MOTO PARA DESMONTE: 27 LOTES (299, 300, 307, 320, 321, 328, 338, 342, 352, 354, 356,

363, 373, 381, 386, 390, 391, 392, 400, 402, 409, 411, 418, 420, 426, 428, 429)
MOTO PARA USINAGEM: 13 LOTES (441, 442, 443, 444, 445, 446, 447, 448, 449, 450, 451,

452, 453)
AUTO COM DOCUMENTO: 12 LOTES (3, 5, 8, 11, 12, 15, 17, 22, 25, 26, 27, 32)

AUTO PARA DESMONTE: 65 LOTES (44, 48, 53, 56, 57, 64, 65, 66, 68, 71, 75, 83, 84, 89, 92,
94, 98, 106, 109, 118, 120, 121, 123, 124, 127, 128, 131, 137, 148, 149, 170, 171, 173, 174, 178,

179, 180, 186, 187, 189, 190, 201, 202, 207, 209, 212, 217, 218, 219, 227, 230, 233, 235, 238, 239,
249, 253, 254, 259, 268, 270, 283, 285, 287, 292)

AUTOS PARA USINAGEM: 1 LOTES (440)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0003  
PLACA: DLM5767; CHASSI: 9BFZF10B038083485; MOTOR: CAJA-38083485;

FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00803490062; DATA DE APREENSÃO:
16/11/2016; 

0004  
PLACA: FQE8486; CHASSI: 9C2KC1680ER539501; MOTOR: KC16E8-E539501;

HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01009341585; DATA DE
APREENSÃO: 21/11/2016; 

0005  
PLACA: EKN0485; CHASSI: 9BGRZ0810AG154980; MOTOR: SEM ACESSO;

GM/CELTA 2P LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00154079022; DATA DE
APREENSÃO: 02/09/2016; 

0008  
PLACA: DWM8928; CHASSI: 9BD17164G75006560; MOTOR: SEM ACESSO;

FIAT/PALIO FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00923487190; DATA DE
APREENSÃO: 01/11/2016; 

0011  
PLACA: DQY7262; CHASSI: 9BD17140G62685859; MOTOR: SEM ACESSO;

FIAT/PALIO ELX FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00869380680; DATA DE
APREENSÃO: 01/07/2016; 



0012  
PLACA: DNY0997; CHASSI: 9362AKFW95B005364; MOTOR: 10FSS14905530;

PEUGEOT/206 14 PRESENC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00839270003; DATA DE
APREENSÃO: 27/11/2015; 

0015  
PLACA: DZE3811; CHASSI: 9BGRX08909G153698; MOTOR: Q30105751; GM/CELTA

2P SPIRIT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00972403752; DATA DE APREENSÃO:
08/10/2016;

0017  
PLACA: DYD4909; CHASSI: 9BWCA05WX7P070944; MOTOR: BNW208922;

VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00914026500; DATA DE APREENSÃO:
01/11/2016; 

0022  
PLACA: MBW0999; CHASSI: WBAAM5107WEH71202 ; MOTOR: SEM ACESSO ;

IMP/BMW 328I AM51 ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00718767977; DATA DE
APREENSÃO: 02/04/2016; 

0025  
PLACA: DVN5706; CHASSI: 9BGXL19607C142310; MOTOR: SEM ACESSO;

GM/CORSA SEDAN JOY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00901742716; DATA DE
APREENSÃO: 19/09/2016; 

0026  
PLACA: DBL4136; CHASSI: 9BWMF07X49P014657; MOTOR: BTJ065310;

VW/KOMBI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00991069439; DATA DE APREENSÃO:
21/11/2016; 

0027  
PLACA: DMN2334; CHASSI: 9BWAA05UX9T082771; MOTOR: CCN031737; VW/GOL
1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00978548353; DATA DE APREENSÃO: 02/05/2016; 

0032  
PLACA: DGV8403; CHASSI: 9BMMF33E52A038120; MOTOR: SEM ACESSO;

M.BENZ/A 160; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00785346210; DATA DE APREENSÃO:
27/10/2016; 

0044  
PLACA: CWI3359; CHASSI: 8BCMFLFXK1G015509; MOTOR: 10KJV2-0002048;

I/CITROEN BERLINGO MP18I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00781297524; DATA DE
APREENSÃO: 29/08/2016; 

0048  
PLACA: BYA6803; CHASSI: 9BGJG11SRRB044025; MOTOR: B20YZ-31048498;

GM/MONZA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00619248831; DATA DE APREENSÃO:
09/08/2016; 

0053  
PLACA: BII4796; CHASSI: 5C11AAC106009; MOTOR: 0J0816MB; GM/CHEVETTE;

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00350624909; DATA DE APREENSÃO: 21/04/2016; 

0056  
PLACA: CTR2624; CHASSI: 9BFNSZPPAYB897250; MOTOR: CCKA-Y897250;
FORD/COURIER 1.6 L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00729914968; DATA DE

APREENSÃO: 04/11/2016; 

0057  
PLACA: AMA4840; CHASSI: 9BD19240T53029133; MOTOR: 7Z0083398;

FIAT/STILO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00835373916; DATA DE APREENSÃO:
01/07/2016; 

0064  
PLACA: DEC9913; CHASSI: 8AD2A7LZ91W036702; MOTOR: SEM ACESSO;

I/PEUGEOT 206 SOLEIL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00763965154; DATA DE
APREENSÃO: 06/10/2016; 

0065  
PLACA: CDW6352; CHASSI: BS489972; MOTOR: BN277897; VW/VW FUSCA 1500;

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00422404748; DATA DE APREENSÃO: 23/10/2016; 

0066  
PLACA: CTP4670; CHASSI: 9BFCXXLC2HBU41263; MOTOR: 717089; FORD/DEL
REY GHIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00409962007; DATA DE APREENSÃO:

24/09/2016; 

0068  
PLACA: BHL7203; CHASSI: 9BG5JK11ZFB016242; MOTOR: 18A*31117313;

GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00293665958; DATA DE
APREENSÃO: 29/09/2016; 

0071  PLACA: COV2035; CHASSI: BA519882; MOTOR: BJ634263; VW/BRASILIA; Nº DE



ORDEM: ; RENAVAM: 00376255641; DATA DE APREENSÃO: 25/08/2016; 

0075  
PLACA: CEY4533; CHASSI: BO111980; MOTOR: BH79433; VW/VW FUSCA 1300 L;

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00374135703; DATA DE APREENSÃO: 17/01/2016; 

0083  
PLACA: BZE8124; CHASSI: 9BG5TE11UGC147514; MOTOR: 6JC19PA10990;

GM/CHEVETTE SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00531156699; DATA DE
APREENSÃO: 13/08/2016; 

0084  
PLACA: EAV5446; CHASSI: 8A1BB8B058L966726; MOTOR: D4D6752-Q047005;

I/RENAULT CLIO AUT1016VH; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00948068280; DATA DE
APREENSÃO: 02/09/2016; 

0089  
PLACA: CKX3245; CHASSI: 9BFZZZFHAVB096444; MOTOR: C4A-VU96444;

FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00672978636; DATA DE APREENSÃO:
24/04/2016; 

0092  
PLACA: BPU0426; CHASSI: 9BD147A0001053179; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO;
FIAT/FIORINO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00432446745; DATA DE APREENSÃO:

16/11/2016; 

0094  
PLACA: APD8421; CHASSI: 8A1LB8B058L898249; MOTOR: D4DG752-Q034118;

I/RENAULT CLIO AUT1016VS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00933924542; DATA DE
APREENSÃO: 27/08/2016; 

0098  
PLACA: BGN2636; CHASSI: 9BGJK11SNMB014603; MOTOR: B20YZ-31003237;

GM/MONZA SL/E EFI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00601316193; DATA DE
APREENSÃO: 16/10/2016; 

0106  
PLACA: DPN0136; CHASSI: 9BFZE13F258629353; MOTOR: SEM ACESSO;

FORD/ECOSPORT 4WD 2.0L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00847048110; DATA DE
APREENSÃO: 20/07/2016; 

0109  
PLACA: AJV3244; CHASSI: 9BFBSZFDA1B370554; MOTOR: C4E-1370554;

FORD/FIESTA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00756879175; DATA DE
APREENSÃO: 20/06/2016; 

0118  
PLACA: BNO7871; CHASSI: 9BGVP35CPPB232960; MOTOR: C20YE-31002976V;

GM/OMEGA SUPREMA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00613300351; DATA DE
APREENSÃO: 18/10/2016; 

0120  
PLACA: CXL3522; CHASSI: 8AFZZZEDAWJ046472; MOTOR: SEM ACESSO;

IMP/FORD ESCORT RS 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00706983190; DATA DE
APREENSÃO: 27/08/2016; 

0121  
PLACA: DMO3004; CHASSI: 9BWCA05X44T162191; MOTOR: ASF039835; VW/GOL
1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00830601562; DATA DE APREENSÃO: 26/09/2016; 

0123  
PLACA: CMM1124; CHASSI: 9BGSM08ZWWC764094; MOTOR: BS0139762;

GM/CORSA CHAMP 98; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00699344891; DATA DE
APREENSÃO: 25/10/2016; 

0124  
PLACA: CMR0606; CHASSI: 1C4GYB2B6WU521498; MOTOR: SEM ACESSO;

IMP/CHRYSLER CARAVAN SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00697312437; DATA
DE APREENSÃO: 14/09/2016; 

0127  
PLACA: CBJ7682; CHASSI: 9BD146000R5386441; MOTOR: 146C4011*4159222*;
FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00628287950; DATA DE

APREENSÃO: 21/05/2016; 

0128  
PLACA: DUT3656; CHASSI: 9BGRJ69807G204641; MOTOR: M70002007;
GM/PRISMA JOY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00903485478; DATA DE

APREENSÃO: 17/06/2016; 

0131  
PLACA: DDB6928; CHASSI: 9BWCA05X41T071675; MOTOR: AFZ559830; VW/GOL
1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00748277714; DATA DE APREENSÃO: 25/04/2016; 



0137  
PLACA: CBN1277; CHASSI: 9BD146100S5564562; MOTOR: 146C4011*4377503*;

FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00640570895; DATA DE
APREENSÃO: 07/08/2016; 

0148  
PLACA: CQZ8808; CHASSI: 9BGJK19HXWB509582; MOTOR: SEM ACESSO;

GM/VECTRA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00707191726; DATA DE
APREENSÃO: 27/05/2016; 

0149  
PLACA: CIC2483; CHASSI: 9BFZZZGDAVB005808; MOTOR: SEM ACESSO;

FORD/KA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00672509016; DATA DE APREENSÃO:
10/05/2016; 

0170  
PLACA: DET0795; CHASSI: 9BWAA01JX24012828; MOTOR: BAH015524;

VW/GOLF; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00765520940; DATA DE APREENSÃO:
09/06/2016; 

0171  
PLACA: BTK2397; CHASSI: 9BWZZZ30ZSP135645; MOTOR: 1472354; VW/GOL

1000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00645542490; DATA DE APREENSÃO:
17/09/2016; 

0173  
PLACA: CKC2598; CHASSI: 9BGSD08ZVTC651681; MOTOR: JB0007495;
GM/CORSA SUPER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00664906290; DATA DE

APREENSÃO: 08/05/2016; 

0174  
PLACA: DHK4894; CHASSI: 9362A7LZ93W038260; MOTOR: 7LZ10TR01-Q0060511;
PEUGEOT/206 SELECTION; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00804046174; DATA DE

APREENSÃO: 14/09/2016; 

0178  
PLACA: FKA7753; CHASSI: 9BGRP48F0EG130635; MOTOR: NAB610417;

CHEVROLET/CELTA 1.0L LT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00558367313; DATA DE
APREENSÃO: 25/02/2016; 

0179  
PLACA: DCO8896; CHASSI: 9BFBSZGDA1B744739; MOTOR: C4C-1744739;

FORD/KA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00760774714; DATA DE APREENSÃO:
31/05/2016; 

0180  
PLACA: ADZ0251; CHASSI: 9BWZZZ55ZPB369761; MOTOR: SEM ACESSO;

VW/LOGUS GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00612355721; DATA DE APREENSÃO:
17/05/2016; 

0186  
PLACA: BKQ6193; CHASSI: 9BFZZZ54ZNB297991; MOTOR: USC041463;

FORD/ESCORT 1.8 L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00608452823; DATA DE
APREENSÃO: 31/08/2016;

0187  
PLACA: ENY5931; CHASSI: 9BD15822AA6428268; MOTOR: SEM ACESSO;

FIAT/UNO MILLE ECONOMY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00208624708; DATA DE
APREENSÃO: 10/09/2016; 

0189  
PLACA: COC4262; CHASSI: 9BFZZZ54ZMB138230; MOTOR: UT011665;

FORD/VERONA GLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00432906550; DATA DE
APREENSÃO: 06/09/2016;

0190  
PLACA: BOD6099; CHASSI: 9BWZZZ55ZPB427618; MOTOR: SEM ACESSO ;

VW/LOGUS GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00615054609; DATA DE APREENSÃO:
07/02/2016; 

0201  
PLACA: CYZ2469; CHASSI: 9BWZZZ373YP005745; MOTOR: AFR207522; VW/GOL

16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00720436761; DATA DE APREENSÃO: 15/02/2016; 

0202  
PLACA: CJU5914; CHASSI: 9BD178237T0122990; MOTOR: 178A5011*4844701*;

FIAT/PALIO EL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00665095805; DATA DE APREENSÃO:
01/09/2016; 

0207  PLACA: GRI3074; CHASSI: 9BD146097S5623011; MOTOR: 146A7011*4445620*;
FIAT/UNO MILLE EP; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00644560568; DATA DE



APREENSÃO: 22/08/2016; 

0209  
PLACA: FTF1992; CHASSI: 9BFZZZ33ZNP048825; MOTOR: UR061727;

FORD/VERSAILLES 2.0 GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00606837302; DATA DE
APREENSÃO: 10/06/2016; 

0212  
PLACA: DCO1790; CHASSI: 9BD178236Y2148183; MOTOR: SEM ACESSO;

FIAT/PALIO ELX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00739514628; DATA DE
APREENSÃO: 07/07/2016; 

0217  
PLACA: CEC0133; CHASSI: 9BD146097T5701077; MOTOR: 146A7011*4529034*;

FIAT/UNO MILLE EP; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00648831655; DATA DE
APREENSÃO: 17/05/2016; 

0218  
PLACA: JNX0585; CHASSI: 8AWZZZ6K2XA610903; MOTOR: PBW086; IMP/VW

POLO CLAS. 1.8 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00718878450; DATA DE
APREENSÃO: 26/05/2016; 

0219  
PLACA: LNY5942; CHASSI: 9BGTJ08B02B124674; MOTOR: 8C0004141; GM/ASTRA

SPORT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00780652533; DATA DE APREENSÃO:
23/09/2016; 

0227  
PLACA: CEV5142; CHASSI: 9BD146107T5769741; MOTOR: 146A7011*4611615*;

FIAT/UNO MILLE EP; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00652743803; DATA DE
APREENSÃO: 17/05/2016; 

0230  
PLACA: BGM5111; CHASSI: 9BWZZZ30ZNP217430; MOTOR: UP320046;
VW/PARATI GL 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00603702376; DATA DE

APREENSÃO: 13/08/2016; 

0233  
PLACA: BNY4095; CHASSI: 9BGKT08VMLC304226; MOTOR: E18LVH-31039693;

GM/KADETT SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00428248721; DATA DE
APREENSÃO: 21/06/2016; 

0235  
PLACA: CDW7118; CHASSI: 9BWZZZ30ZDP064523; MOTOR: UC045835;

VW/VOYAGE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00345122933; DATA DE APREENSÃO:
02/10/2016; 

0238  
PLACA: BVN8744; CHASSI: 9BWZZZ377ST191422; MOTOR: UNC091690; VW/GOL
CLI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00644421177; DATA DE APREENSÃO: 07/06/2016; 

0239  
PLACA: DYB6008; CHASSI: 9BGRZ48907G220123; MOTOR: N50020345; GM/CELTA

4P LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00910941947; DATA DE APREENSÃO:
02/06/2016; 

0249  
PLACA: CQW5697; CHASSI: 8AP178234W4059290; MOTOR: 178C1011*8453115*;

IMP/FIAT PALIO EL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00701094850; DATA DE
APREENSÃO: 25/10/2016; 

0253  
PLACA: BSQ2089; CHASSI: 9BGKS08ZLKC311793; MOTOR: 18YVH-31072498;

GM/KADETT SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00427185971; DATA DE
APREENSÃO: 07/10/2016; 

0254  
PLACA: BLA7479; CHASSI: 9BWZZZ30ZLT002426; MOTOR: SEM

IDENTIFICAÇÃO; VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00247467944; DATA
DE APREENSÃO: 26/09/2016; 

0259  
PLACA: CPA9961; CHASSI: 8AP178568W4081346; MOTOR: SEM ACESSO; IMP/FIAT

SIENA STILE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00709491034; DATA DE APREENSÃO:
10/06/2016; 

0268  
PLACA: CEV7460; CHASSI: 9BWZZZ377TT094216; MOTOR: 264630; VW/GOL I; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: 00653856750; DATA DE APREENSÃO: 08/11/2016; 
0270  PLACA: CAH9005; CHASSI: 9BWZZZ55ZRB615839; MOTOR: USC036010;

VW/POINTER CLI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00629565457; DATA DE



APREENSÃO: 01/11/2016; 

0283  
PLACA: DQW6795; CHASSI: 9BGXL80G06C165653; MOTOR: G50012958;

GM/MONTANA CONQUEST; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00876212488; DATA DE
APREENSÃO: 01/11/2016; 

0285  
PLACA: BTH3772; CHASSI: 9BWZZZ32ZSP036359; MOTOR: UDB039654;

VW/SANTANA CL 1800 I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00640791689; DATA DE
APREENSÃO: 14/09/2016; 

0287  
PLACA: OMA1842; CHASSI: 9BD195102D0383665; MOTOR: 310A1011*1061027*;

FIAT/UNO VIVACE 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00481817050; DATA DE
APREENSÃO: 22/05/2016; 

0292  
PLACA: DHS9281; CHASSI: 9BR53ZEC238520444; MOTOR: SEM ACESSO;

TOYOTA/COROLLA XEI18VVT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00802857868; DATA
DE APREENSÃO: 01/11/2016; 

0299  
PLACA: DKM1287; CHASSI: 9C6KE044040060133; MOTOR: E338E-059362;
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00830684786; DATA DE

APREENSÃO: 23/10/2016; 

0300  
PLACA: ECH9133; CHASSI: 9C2JF2500AR104852; MOTOR: JF25E-A104852;

HONDA/LEAD 110; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00250490013; DATA DE
APREENSÃO: 22/07/2016; 

0307  
PLACA: CDT4184; CHASSI: 9C2MC270WWR022175; MOTOR: MC27E-W022175;
HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00701311029; DATA DE

APREENSÃO: 11/05/2016; 

0320  
PLACA: EJN5540; CHASSI: 9C2KC16109R039615; MOTOR: KC16E1-9039615;

HONDA/CG150 TITAN MIX KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00166752983; DATA
DE APREENSÃO: 15/07/2016; 

0321  
PLACA: DPT0434; CHASSI: 9C2JC30706R836239; MOTOR: JC30E7-6836239;
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00877966710; DATA DE

APREENSÃO: 10/04/2016; 

0328  
PLACA: CQP7910; CHASSI: 9C2JC30101R153353; MOTOR: JC30E1-1153353;

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00758418736; DATA DE
APREENSÃO: 18/07/2016; 

0338  
PLACA: CHK5037; CHASSI: 9C2JC30101R007042; MOTOR: JC30E1-1007042;

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00745101143; DATA DE
APREENSÃO: 21/06/2016; 

0342  
PLACA: BXP6921; CHASSI: 9CDCF47AJ9M065677; MOTOR: F472-BR165677;

JTA/SUZUKI AN125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00133972003; DATA DE
APREENSÃO: 23/08/2016; 

0352  
PLACA: BYV0533; CHASSI: 9CDCF47AJ8M045509; MOTOR: F472-BR145509;

JTA/SUZUKI AN125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00964294788; DATA DE
APREENSÃO: 16/09/2016; 

0354  
PLACA: EHA5962; CHASSI: 9C2JC4220AR003916; MOTOR: JC42E2-A003916;

HONDA/BIZ 125 ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00170435172; DATA DE
APREENSÃO: 05/08/2016; 

0356  
PLACA: ECH8509; CHASSI: 9C6KE122090082689; MOTOR: E3D1E-082715;

YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00163149445; DATA DE
APREENSÃO: 19/11/2016; 

0363  
PLACA: ECH9780; CHASSI: 9C2JC4110AR628832; MOTOR: JC41E1-A628832;

HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00209620242; DATA DE
APREENSÃO: 24/09/2016; 



0373  
PLACA: ECH9087; CHASSI: 9C2JC4110AR040867; MOTOR: JC41E1-A040867;

HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00224869817; DATA DE
APREENSÃO: 13/05/2016; 

0381  
PLACA: ECF5603; CHASSI: 9C2JC30708R154019; MOTOR: JC30E7-8154019;
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00958878250; DATA DE

APREENSÃO: 26/08/2016; 

0386  
PLACA: DVZ8926; CHASSI: 9C6KE100080003553; MOTOR: E3A3E-003588;
YAMAHA/NEO AT115; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00931385032; DATA DE

APREENSÃO: 16/05/2016; 

0390  
PLACA: CZR5909; CHASSI: 9C6KE0100Y0003027; MOTOR: E308E-003295;
YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00738863041; DATA DE

APREENSÃO: 06/10/2016; 

0391  
PLACA: DVQ5472; CHASSI: 9C2JC30707R239251; MOTOR: JC30E7-7239251;
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00931211875; DATA DE

APREENSÃO: 20/08/2016; 

0392  
PLACA: BYR8335; CHASSI: 9CDNF41LJ8M139115; MOTOR: F466-BR240272;

JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00987858831; DATA DE
APREENSÃO: 21/05/2016; 

0400  
PLACA: DLO9224; CHASSI: 9C2KC08105R811331; MOTOR: KC08E1-5811331;

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00839073305; DATA DE
APREENSÃO: 09/07/2016; 

0402  
PLACA: DRV6499; CHASSI: 9CDNF41LJ6M017302; MOTOR: F466-BR117302;

JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00869167685; DATA DE
APREENSÃO: 15/06/2016; 

0409  
PLACA: DOZ8973; CHASSI: 9C6KE044050140973; MOTOR: E338E-138260;
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00866773720; DATA DE

APREENSÃO: 13/08/2016; 

0411  
PLACA: DVU2982; CHASSI: 9C2JC30708R627504; MOTOR: JC30E7-8627504;
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00982018835; DATA DE

APREENSÃO: 14/07/2016; 

0418  
PLACA: DLJ9582; CHASSI: 9C2KC08105R805009; MOTOR: KC08E1-5805009;

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00838291457; DATA DE
APREENSÃO: 15/05/2016; 

0420  
PLACA: DNG0078; CHASSI: 9C2KC08105R843527; MOTOR: KC08E1-5843527;

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00850308496; DATA DE
APREENSÃO: 13/05/2016; 

0426  
PLACA: FCC4090; CHASSI: 9C6KE1560F0038260; MOTOR: E3F9E-058457;

YAMAHA/T115 CRYPTON K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01023692640; DATA DE
APREENSÃO: 23/05/2016; 

0428  
PLACA: DOY2258; CHASSI: 9C2KC08106R821170; MOTOR: KC08E1-6821170;

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00867674148; DATA DE
APREENSÃO: 04/07/2016; 

0429  
PLACA: DCN7679; CHASSI: 9C6KE026020015958; MOTOR: E308E-081446;

YAMAHA/YBR 125ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00790532000; DATA DE
APREENSÃO: 08/07/2016; 

0436  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO 01 CARRO, 13

MOTOS (LOTE 440 AO 453); Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE
APREENSÃO: ; 

0440  PLACA: LHI5587; CHASSI: 9BGTE11JHGC124914; MOTOR: 6JK18IA80544;



GM/CHEVETTE SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00276619307; DATA DE
APREENSÃO: 24/09/2016; 

0441  
PLACA: CJG2345; CHASSI: CC49095; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO;

CALOI/MOBYL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00436249243; DATA DE APREENSÃO:
05/01/2016; 

0442  
PLACA: CGW1448; CHASSI: BE00989; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO;

CALOI/MOBYLETTE XR 50; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00437576019; DATA DE
APREENSÃO: 05/02/2016; 

0443  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-Y004671; HONDA/CG 125; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 05/10/2016; 

0444  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-Y081288; HONDA/CG 125; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 20/09/2016; 

0445  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-X223118; HONDA/CG 125; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 24/05/2016; 

0446  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 20/05/2016; 

0447  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E2-3604579; HONDA/CG 125; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 01/05/2016; 

0448  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 14/09/2016; 

0449  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 28/09/2016; 

0450  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-2178470; HONDA/CG 125; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 25/08/2016; 

0451  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; HONDA/CG 125 ; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 23/06/2016; 

0452  
PLACA: CZR4108; CHASSI: 9C2JC30101R058475; MOTOR: JC30E1-1058475;

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00750143924; DATA DE
APREENSÃO: 13/06/2016; 

0453  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: F466-BR114116; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 02/06/2016; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

VINHEDO, 09 de Fevereiro de 2017

________________________________ 
DANIELA DE OLIVEIRA ANDRADE 

Presidente da Comissão de Leilão


	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE VINHEDO
	120 LOTES

